Nowy 3.5'' TFT-Wyświetlacz jest słonecznie jasny
Firma Casio oferuje 3.5" TFT-Display COM35H3833XLC –
produkt o wysokiej jakości obrazu i małym zużyciu energii.
Wyświetlacz QVGA w formacie portretowym bazuje na
technologii „Blanview“ umożliwiającej dobrą widoczność
przy oświetleniu słońcem i ma szczególnie prosty interfejs
równoległy. Nie potrzebuje żadnych elementów dodatkowych
do pracy.
Dzięki Blanview-Technologie - wyświetlacz posiada wysoką jasność (200 cd/m²) przy małym poborze
mocy(0,18W). Jasność podświetlenia może być zmniejszona i także wyłączona. Czyste kolory i wysoki
kontrast to cechy tej grupy wyświetlaczy.
Wyświetlacz COM35H3833XLC firmy Casio
wyposażono w 39-przewodowy równoległy
Interfejs. Sygnały RGB-S (18 pinów),
synchronizacja (CLK, HSYNC, VSYNC) oraz
sterowanie (RESETB, STBYB, DE) i zasilanie
elektroniki wyświetlacza (3,3V) podświetlenie (18V).
Do pracy wyświetlacza nie potrzeba elementów
zewnętrznych cała elektronika jest w pełni
zintegrowana.
Zdjęcie po lewej:
Wyświetlacz COM35H3833XLC firmy Casio
Wyświetlacz ma matrycę 240x320 punktów. Obszar aktywny  53,64x71,52 mm .Wymiary zewnętrzne
63,5x85 mm. ! Grubość zaledwie 3,03 mm. Kąt widzenia ze wszystkich czterech kierunków 80°.
Zakres temperatur pracy -20°C do +70°C.
 Dane techniczne.
• COM35H3833XLC-E.pdf
Zapytaj o wyświetlacz